
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 000079/2022
Processo Administrativo Nº 011363/2022

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MEZAQUE DA SILVA JOSÉ RODRIGUES

Data de Publicação: 07/03/2023 13:06:24

LOTE 1

Descrição: AGUA MINERAL  ÁGUA MINERAL NATURAL SEM GÁS ACONDICIONADA EM COPOS DE 200 ML, 
CAIXA COM 48 UNIDADES, COM TAMPA ALUMINADA, EMBALAGEM PRÁTICA PARA CONSUMO IMEDIATO, 
COM CERTIFICADOS DE AUTORIZAÇÕES DOS ÓRGÃOS COMPETENTES E COM VALIDADE PARA 12 (DOZE) 
MESES.CONFORME TERMO DE REFERENCIA.

Item: 28 Unidade: UNDQuant.: 956

Autor Marca/Modelo Valor
MAXIMUS CÓMERCIO E EMPREENDIMENTOS PEDRA AZUL / AGUA MINERAL 200 ML 38,56

EDX SERVICE LTDA pedra azul / copo 38,50

M. PAIVA DA SILVA ME NOVA ESPERANÇA / CONFORME EDITAL 38,56

G.R. COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA EIRELI PEDRA AZUL / PEDRA AZUL 38,56

BARRA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI NOVA ESPERANCA / NOVA ESPERANCA 32,19

Val. Ref.: 38,56

LOTE 2

Descrição: AGUA MINERAL 20 LITROS  ÁGUA MINERAL NATURAL SEM GÁS ACONDICIONADA EM GALÃO DE 20 
LITROS, COM CERTIFICADOS DE AUTORIZAÇÕES DOS ÓRGÃOS COMPETENTES E COM VALIDADE PARA 12 
(DOZE) MESES.CONFORME TERMO DE REFERENCIA.

Item: 1 Unidade: UNDQuant.: 7.799

Autor Marca/Modelo Valor
M. PAIVA DA SILVA ME ACQUA REALY / CONFORME EDITAL 9,58

G.R. COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA EIRELI PEDRA AZUL / PEDRA AZUL 9,58

MAXIMUS CÓMERCIO E EMPREENDIMENTOS PEDRA AZUL / AGUA MINERAL 20 LITROS 9,58

Val. Ref.: 9,58

LOTE 3

Descrição: AGUA MINERAL 20 LITROS  ÁGUA MINERAL NATURAL SEM GÁS ACONDICIONADA EM GALÃO DE 20 
LITROS, COM CERTIFICADOS DE AUTORIZAÇÕES DOS ÓRGÃOS COMPETENTES E COM VALIDADE PARA 12 
(DOZE) MESES.CONFORME TERMO DE REFERENCIA.- EXCLUSIVO PARA EMPRESAS ME/EPP ? EM 
CONFORMIDADE COM O INCISO III, ART. 48 DA LC 123/2006 ATUALIZADA PELA LC 147/2014.

Item: 43 Unidade: UNDQuant.: 2.598

Autor Marca/Modelo Valor
M. PAIVA DA SILVA ME ACQUA REALY / CONFORME EDITAL 9,58

G.R. COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA EIRELI PEDRA AZUL / PEDRA AZUL 9,58

MAXIMUS CÓMERCIO E EMPREENDIMENTOS PEDRA AZUL / AGUA MINERAL 20 LITROS 9,58

Val. Ref.: 9,58

LOTE 4

Descrição: AGUA MINERAL 500ML SEM GAS  ÁGUA MINERAL NATURAL SEM GÁS ACONDICIONADA EM 
GARRAFAS DE 500 ML, FARDO COM 12 UNIDADES,  EMBALAGEM PRÁTICA PARA CONSUMO IMEDIATO, COM 
CERTIFICADOS DE AUTORIZAÇÕES DOS ÓRGÃOS COMPETENTES E COM VALIDADE PARA 12 (DOZE) 
MESES.CONFORME TERMO DE REFERENCIA.

Item: 20 Unidade: UNDQuant.: 205 Val. Ref.: 13,30

1 de 2

MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY
PRESIDENTE KENNEDY-ES



Autor Marca/Modelo Valor
LIDER COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA GOLD / GOLD 13,30

G.R. COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA EIRELI PEDRA AZUL / PEDRA AZUL 13,30

MAXIMUS CÓMERCIO E EMPREENDIMENTOS PEDRA AZUL / AGUA MINERAL 500 ML 13,30

BARRA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI NOVA ESPERANCA / NOVA ESPERANCA 13,29

M. PAIVA DA SILVA ME NOVA ESPERANÇA / CONFORME EDITAL 13,30

EDX SERVICE LTDA pedra azul / garrafa 13,20

LOTE 5

Descrição: GALAO  GALÃO VAZIO COM CAPACIDADE PARA 20 LITROS,  DE ÁGUA VAZIO COM CERTIFICADOS 
DE AUTORIZAÇÕES DOS ÓRGÃOS COMPETENTES E COM VALIDADE PARA 12 (DOZE) MESES.CONFORME 
TERMO DE REFERENCIA.

Item: 36 Unidade: UNDQuant.: 32

Autor Marca/Modelo Valor
G.R. COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA EIRELI AQUA / AQUA 24,67

M. PAIVA DA SILVA ME H2B / CONFORME EDITAL 24,67

MAXIMUS CÓMERCIO E EMPREENDIMENTOS PEDRA AZUL / GALAO GALÃO VAZIO COM CAPACIDADE 
PARA 20 LITROS

24,67

BARRA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI NOVA ESPERANCA / NOVA ESPERANCA 21,45

Val. Ref.: 24,67

Documento: CAMPO EXCLUSIVO PARA ANEXAR OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO (CONFORME 
EDITAL)

Horário: 17/03/2023 09:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1a815e997a94459d851c0e05168e7364.zip

BARRA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI

Documento: CAMPO EXCLUSIVO PARA ANEXAR OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO (CONFORME 
EDITAL)

Horário: 17/03/2023 16:38

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8341e0243b7e4d88a66d6dc60c99aad2.pdf

MAXIMUS CÓMERCIO E EMPREENDIMENTOS

Documento: CAMPO EXCLUSIVO PARA ANEXAR OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO (CONFORME 
EDITAL)

Horário: 17/03/2023 17:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/618c86c3860947448d3cbeef07a9bda5.zip

LIDER COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA

Documento: CAMPO EXCLUSIVO PARA ANEXAR OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO (CONFORME 
EDITAL)

Horário: 20/03/2023 15:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7f1f678ac4cd494a824b36e03e3ba886.pdf

M. PAIVA DA SILVA ME

Documento: CAMPO EXCLUSIVO PARA ANEXAR OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO (CONFORME 
EDITAL)

Horário: 20/03/2023 16:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/34ade63ff5bd43df80d6b4a22cd622d0.rar

G.R. COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA EIRELI

DOCUMENTOS ANEXADOS

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

2 de 2

MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY
PRESIDENTE KENNEDY-ES


